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Fundacja „Dom w Łodzi” serdecznie zaprasza do udziału w
projekcie skierowanym do otoczenia osób niepełnosprawnych
pt. „Dobry i mądry przyjaciel”.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=394
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=394
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=394
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=394
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Fundacja „Dom w Łodzi” od 2007 roku prowadzi całodobową
specjalistyczno-terapeutyczną placówkę opiekuńczo-
wychowawczą Dom Dziecka dla Dzieci Chorych. Z
doświadczenia wiemy jak wielkim problemem społecznym jest
opieka nad osieroconym, chorym dzieckiem. 

Jak istotne jest aby osoby niosące pomoc chorym dzieciom
chciały i umiały zajmować się nimi profesjonalnie i na długo.
Przygotowane z pomocą tego programu osoby stworzą nie
tylko bezpieczne środowisko życia dla naszych podopiecznych

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/dlonie.jpg
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ale w przyszłości będą mogły podejmować podobne działania
w swoich środowiskach lokalnych.

Projekt „Dobry i Mądry przyjaciel” z uwagi na pandemię
zakłada przeprowadzenie szkoleń również w formie on-line.

Tematyka szkoleń:

ćwiczenia logopedyczne jako metoda pracy z
niepełnosprawnymi dziećmi
metoda radzenia sobie ze złością dzieci spowodowaną
niepełnosprawnością
metody animacji zabawy w większych grupach dzieci
konsultacje bieżących problemów pojawiających się w
pracy wolontarystycznej – spotkanie z terapeutą
praktykiem
wiem, że dziecko to też jego rodzina- warsztaty

 

Przewidujemy również w miesiącu wrześniu/październiku
2020 r. 5-dniowy wyjazd szkoleniowo-integracyjny dla
wolontariuszy.

W ramach projektu zapewniamy zakwaterowanie, wyżywienie
oraz pokrycie kosztów transportu na miejsce spotkania.

Jeśli zdecydujecie się Państwo na udział w projekcie
(szkoleniach), prosimy o zgłoszenie  za pomocą załączonej
ankiety zgłoszeniowej, którą należy odesłać do nas maila na
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adres wolontariat@domwlodzi.org do 30.06.2020 r.

Ankieta zgłoszeniowa >>>

W razie jakichkolwiek pytań pozostaję do Państwa dyspozycji.

 

Projekt współfinansowany ze środków PFRON.  

Koordynator Wolontariatu: Damian Szymański

mailto:wolontariat@domwlodzi.org
https://uml.lodz.pl/files/public/dla_mieszkanca/aktywni_obywatele/ankieta_pfron.odt

